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INFORME N¢ 019-2021-MINSA/PRONIS-UAP-AMEP

PARA : Lic. CHOU DIONICIO GASPAR MARCA
Jefe de la Unidad de Analisis Preliminar

DE :Ing. ANA M. ENCALADA PUMA
Especialistas de la Unidad de Analisis Preliminar

ASUNTO : Informe de actividades realizadas en la comisién de servicios al terreno
propuesto para el Hospital de Huaraz del distrito de Huaraz, provincia de
Huaraz, Regi6n Ancash, para la asistencia técnica del levantamiento
topografico.

REFERENCIA : Memorando N°076-2021-MINSA-PRONIS/UAP
Expediente ADM08110-2021
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hdtivo: Doy W™ B®
PRONIS Fecha: 15/07/2021 15:35:41-0500

FECHA : Magdalena del Mar, 14 de julio del 2021

Tengo a bien dirigirme a usted a fin de informarle acerca de las actividades realizadas en
el Gobierno Regional de Ancash con respecto al terreno propuesto para el Hospital de
Huaraz del distrito de Huaraz, de la provincia de Huaraz y Regién Ancash, entre los dias
22 al 24 de junio del presente afo.

I. ANTECEDENTES

1.1. Memorando N° 076-2021-MINSA/PRONIS-UAP, de fecha 17 de junio del 2021, en la
cual solicitan los pasajes y viaticos para la comision de servicios al terreno propuesto
del Hospital de Huaraz del distrito de Huaraz, provincia de Huaraz, Regi6on Ancash
con el fin de realizar la asistencia técnica al levantamiento topografico del terreno
propuesto para el Hospital de Huaraz y la inspeccion técnica del terreno propuesto
para verificar la disponibilidad del terreno y los criterios de seleccion de terreno por
ubicacién segun norma técnica de salud correspondiente.

Il. ANALISIS

2.1. Se salié de Lima a Huaraz el dia 21 de junio a las 23:30 pm, llegando a las 6:00 am
del dia 22.06.2021 a la ciudad de Huaraz.

2.2. Entre los dias 22.06.2021 al 24.06.2021 realice las actividades de asistencia técnica a
la Unidad Formuladora del Gobierno Regional de Ancash en la sede del Gobierno
Regional de Ancash.

2.3. El dia 22.06.2021, participe en la reunién que se realiz6 a horas 10.00 am. convocado
por el Gobierno Regional de Ancash en sus instalaciones para que informen a las
entidades representativas de la Region de Ancash y a la sociedad civil de Ancash de
los avances vy la situacién del proyecto referido al Hospital de Huaraz.

2.4. Participe en la reunién técnica realizada el dia 22.06.2021 a horas 16:00 pm en la cual
participd el equipo técnico de la Unidad Formuladora del Gore Ancash, la
Municipalidad de Huaraz, la Municipalidad de Independencia y los representantes de
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la Empresa Antamina para las coordinaciones y compromisos de la elaboracion de los
estudios especializados para el terreno propuesto del Hospital de Huaraz.

2.5.El dia 23.06.2021 se realiz6 el reconocimiento del terreno perimetral del terreno
propuesto para el Hospital de Huaraz con el equipo de topografia a cargo del Ing.
Victor Rondan Ortiz y el Jefe de Patrimonio del Gore Ancash Sr. Victor Jara Carrion,
en la cual se identifico el limite de la propiedad del terreno propuesto de las dos
partidas registrales P.E. N° 11324627 (Area= 58,719.90 m2) y P.E. N° 11322609
(Area=4,215.16 m2) y la identificacién de cada médulo ocupado dentro del terreno
propuesto. Asimismo, se realizé la identificacién de la ubicacién de la monumentaciéon
de los puntos geodésicos dentro del terreno.

2.6. El dia 23.06.2021 se inici6 las actividades del levantamiento topografico del terreno
propuesto para el Hospital de Huaraz con la asistencia técnica de la suscrita.

2.7. El dia 24.06.2021, se realiz6 el levantamiento topografico del terreno propuesto para
el Hospital de Huaraz que pertenece la partida N°11322609 con la asistencia técnica
de la suscrita.

2.8. El dia 24.06.2021, en las instalaciones del Gore Ancash a horas 10.00 am. participe
en la reunién de coordinacién con la Unidad Formuladora del Gore Ancash y la
Empresa Antamina en la cual presentaron el cronograma de la elaboracién de los
estudios especializados del levantamiento topografico, estudios de evaluacion de
riesgos, estudios de suelos, estudio de impacto ambiental, estudio de impacto vial y el
CIRA.

2.9. El dia 24.06.2021 la suscrita realizd la verificacion técnica del terreno propuesto para
el Hospital de Huaraz de acuerdo a los criterios de seleccién de terreno segun
normativa de salud (cercania al rio, ubicacién del grifo, ubicacion de colegios, losa
deportiva, iglesia).

2.10. El dia 24 de junio del presente afo, se realiz6 el viaje de regreso a Lima saliendo a
las 23:00 pm. de Huaraz y llegando a las 6.00 am aproximadamente del dia
siguiente.

2.11. Mediante el presente informe, se hace entrega de la rendicién de viaticos y se
adjuntan lo siguiente:

Planilla de Viaticos N° 00297-2021.

Anexo N° 3 “Rendicion de cuentas por comision de servicios”.

Rendicién por ltinerario.

Anexo N° 4 “Declaraciéon Jurada”.

Anexo N° 17 — Formato de Informe de actividades.

Facturas y Boletas de venta (original).

Il CONCLUSIONES

3.1. Desde el dia 22 al 24 de junio del presente ano, se llevd a cabo la comisiéon de
servicios a la Ciudad de Huaraz del distrito Huaraz, provincia Huaraz, Regién Ancash,
en la cual se cumplié con la asistencia técnica para el levantamiento topografico del
terreno propuesto del Hospital de Huaraz y con la inspeccion del terreno propuesto en
la cual se verifico la disponibilidad del terreno y los criterios de seleccién de terreno
propuesto segin norma técnica de salud correspondiente.
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Iv. RECOMENDACION

4.1. Derivar el presente informe a la Unidad de Administraciéon y Finanzas, a fin de
continuar con las acciones administrativas correspondientes para la rendiciéon de
viaticos de la comisién de servicios a la Ciudad de Huaraz, provincia de Huaraz,
Regidn Ancash realizados entre los dias 22 al 24 de junio del 2021.

Es todo cuanto tengo que informar para los fines respectivos, salvo mejor parecer.

Atentamente,

ANA MARIA ENCALADA PUMA
INGENIERA GEOGRAFA
Reg. CIP N° 66620

Adjunto:

- Planilla de viaticos N°0297-2021.

- Anexo N°3 - Rendicion de cuentas por comision de servicio.
- Rendicion por itinerario.

- Anexo N°4 — Declaracién Jurada.

- Anexo N° 17 — Formato de Informe de actividades

- Facturas y Boletas de Venta (original).

Magdalena del Mar, 15 de julio del 2021
PROVEIDO N° 190-2021-MINSA/PRONIS-UAP

Visto el Informe N° 19 -2021-MINSA/PRONIS-UAP-AMEP que antecede, el suscrito lo
hace suyo en todos sus extremos por lo que se remite a la Unidad de Administracién y
Finanzas del PRONIS, para su atencion correspondiente.

Atentamente,

Firmado digitalmente por:
HERRERA BERNEDQ Fritz
helvin FAL 20601765226 soft
hativo: Soy el autor del
documento
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Sistema Integrado de Gestiéon Administrativa
Médulo de Tesoreria
Version 20.06.03

PLANILLA DE VIATICOS Ne

UNIDAD EJECUTORA : 125 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD - PRONIS
NRO. IDENTIFICACION : 001655

Datos del Comisionado:

00297

Fecha: 12/07/2021

Hora: 08:29
Pagina: 1de 1

Fecha: 18/06/2021 N° Exp. SIAF: 0000002430 N° Pedido: 196
Sr(a): ANA MARIA ENCALADA PUMA
Escala: ESCALA 1 N° Cuenta:
Centro Costo: 131509 - UNIDAD DE ANALISIS PRELIMINAR
Motivo de Viaje: INSPECCION TECNICA PARA REALIZAR LA ASISTENCIA TECNICA PARA EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO
DEL TERRENO PROPUESTO PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE HUARAZ.
Detalle de Gastos de Comision de Servicios:
Salida: 21/06/2021 Regreso: 24/06/2021 N° Dias/Horas: 2d 22 h
Concepto Clasificador Importe (S/.)
VIATICOS 23.21.2 2 960.00
PASAJES 23.21.21 400.00
TUUA .00
COMBUSTIBLE 23.13.11 .00
OTROS GASTOS 23.21.299 .00
SERV. DIVERSOS 23.2 71199 .00
CADENA FUNCIONAL
Meta/ Monto

Mnemonico Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/

0069 20 . 006 . 0008 . 9001 . 3999999 . 5000003 1-00 | 23.21.2 1 400.00

0069 20 . 006 . 0008 . 9001 . 3999999 . 5000003 1-00 | 23.21.2 2 960.00

Total : 1,360.00

Tipo de Viaje Destino Salida Regreso Dias/Horas
Nacional ANCASH - HUARAZ - HUARAZ 21/06/2021 21:00pm 24/06/2021 19:00pm 2d22h
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ANEXO N¢ 3
RENDICION DE CUENTAS POR COMISION DE SERVICIOS
UNIDAD EJECUTORA : 125 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD - PRONIS
NRO. IDENTIFICACION : 001655
Datos del Comisionado:
Sr(a): ENCALADA PUMA ANA MARIA
N° Planilla: 00297 N° Exp. SIAF: 0000002430 N° Comprobante Pago:

Motivo de Viaje: INSPECCION TECNICA PARA REALIZAR LA ASISTENCIA TECNICA PARA EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL
TERRENO PROPUESTO PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE HUARAZ.

Salida: 21/06/2021 Regreso: 24/06/2021 N° Dias/Horas: 2d 22 h

Detalle del Gasto:

FECHA DOCUMENTO NUMERO RAZON SOCIAL CONCEPTO IMPORTE S/.
21/06/2021 | Factura FB67-00037182 MOVILBUS S.A.C PASAJE 115.00
22/06/2021 | Factura F003-005043 D" PALMA GROUP S.A.C. ALIMENTACION 47.00
22/06/2021 | Factura E001-3255 MANKA FUSION ARTESANAL S.R.L. ALIMENTACION 45.00
22/06/2021 | Factura 0001-000825 CASTANEDA SALVADOR BRIGIDA LORENZA ALIMENTACION 45.00
23/06/2021 | Factura 0001-008170 SALVADOR LUGO ACADIA ELENA ALIMENTACION 53.00
23/06/2021 | Factura E001-3260 MANKA FUSION ARTESANAL S.R.L. ALIMENTACION 35.90
23/06/2021 | Factura 0001-000831 CASTANEDA SALVADOR BRIGIDA LORENZA ALIMENTACION 55.00
23/06/2021 | Factura FB57-00015083 MOVILBUS S.A.C PASAJE 125.00
24/06/2021 | Factura 0001-000838 CASTANEDA SALVADOR BRIGIDA LORENZA ALIMENTACION 58.00
24/06/2021 | Factura E001-0144 HOTEL VALENCIAE.ILR.L HOSPEDAJE 360.00
24/06/2021 | Factura 0001-008176 SALVADOR LUGO ACADIA ELENA ALIMENTACION 65.00

(1) GASTOS CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA S/. 1,003.90

(2) GASTOS SIN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA sl.
(3) TOTAL GASTADO (1 + 2) sl.

REEMBOLSO S/.

(4) DEVOLUCION sl.

(5) MONTO RECIBIDO (3 + 4) .

1,360.00

MAGDALENA DEL MAR, 13 de Julio de 2021
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RENDICION POR ITINERARIO

UNIDAD EJECUTORA : 125 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD - PRONIS
NRO. IDENTIFICACION : 001655

Datos del Comisionado:

Sr(a) : ENCALADA PUMA ANA MARIA
N° Planilla : 00297 N° Exp. SIAF: 0000002430 N° Comprobante Pago:

Motivo de Viaje: INSPECCION TECNICA PARA REALIZAR LA ASISTENCIA TECNICA PARA EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL
TERRENO PROPUESTO PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE HUARAZ.

Salida 1 21/06/2021 Regreso: 24/06/2021 N° Dias/Horas/Min: 2d 22h Om
Lugar de Comision:
TIPO DE RUTA ORIGEN DESTINO
TERRESTRE LIMA - LIMA - MAGDALENA DEL MAR ANCASH - HUARAZ - HUARAZ
TERRESTRE ANCASH - HUARAZ - HUARAZ LIMA - LIMA - MAGDALENA DEL MAR
Detalle del Gasto:
FECHA DOCUMENTO NUMERO RAZON SOCIAL ITINERARIO IMPORTE S/.
21/06/2021 |Factura FB67-00037182 MOVILBUS S.A.C 115.00
23/06/2021 |Factura FB57-00015083 MOVIL BUS S.A.C 125.00

TOTAL S/. 240.00

Resumen:
CLASIFICADOR GASTO MONTO RECIBIDO TOTAL GASTO SALDO
23.21.21 400.00 240.00 160.00
TOTAL 400.00 240.00 160.00

MAGDALENA DEL MAR, 13 de Julio de 2021
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DECLARACION JURADA

UNIDAD EJECUTORA : 125 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD - PRONIS
NRO. IDENTIFICACION : 001655

El suscrito, ANA MARIA ENCALADA PUMA , con DNI N° 09888911, con domicilio en , declaro bajo juramento
haber efectuado gastos los cuales me fueron imposible obtener comprobantes de pago que sustenten los gastos,
segun el siguiente detalle:

FECHA CONCEPTO DE GASTO CONCEPTO IMPORTE S/.
22/06/2021 | TAXI DE DOMICILIO (VENTANILLA) A LA AGENCIA MOVILIDAD 45.00
22/06/2021 | TAXI DE LA AGENCIA AL HOTEL MOVILIDAD 8.00
22/06/2021 | TAXI DEL HOTEL AL GORE ANCASH MOVILIDAD 10.00
23/06/2021 | TAXI DEL HOTEL AL GORE ANCASH MOVILIDAD 10.00
23/06/2021 | TAXI DEL GORE ANCASH AL HOTEL MOVILIDAD 12.00
23/06/2021 | TAXI DEL HOTEL AL GORE ANCASH MOVILIDAD 10.00
23/06/2021 | TAXI DEL GORE ANCASH A LA MUNICIPALIDAD DE HUARAZ MOVILIDAD 12.00
23/06/2021 | TAXI DE LA MUNICIPALIDAD DE HUARAZ AL HOTEL MOVILIDAD 5.00
23/06/2021 | TAXI DEL HOTEL A DIRESA ANCASH MOVILIDAD 7.10
24/06/2021 | TAXI DEL HOTEL AL GORE ANCASH MOVILIDAD 10.00
24/06/2021 | TAXI DEL GORE ANCASH AL HOTEL MOVILIDAD 12.00
24/06/2021 | TAXI DEL HOTEL A DIRESA ANCASH MOVILIDAD 6.00
24/06/2021 | TAXI DE LA DIRESA ANCASH A HOTEL MOVILIDAD 6.00
24/06/2021 | TAXI DE AGENCIA A DOMICILIO (VENTANILLA) MOVILIDAD 43.00

SUB TOTAL S/. 196.10

TOTAL GASTADO SIN DOCUMENTACION SUSTENTATORIA S/. 196.10

MAGDALENA DEL MAR, 13 de Julio de 20
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ANEXO N° 17
FORMATO DE INFORME DE ACTIVIDADES

INFORME DE ACTIVIDADES

UNIDAD EJECUTORA : 125 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD
NRO. IDENTIFICACION : 001655

FECHA | 12 ‘ 7 | 2021 ‘

‘Comisionado | ANA MARIA ENCALADA PUMA | DNI I 09888911 I

Lugar | LIMA-HUARAZ-INDEPENDENCIA-HUARAZ-LIMA |

Unidad y/o Area | UNIDAD ANALISIS PRELIMINAR |

Fecha Programado DESDE EL 21.06.2021 A HORAS 23:30 AM AL 24.06.2021 A HORAS 24:00 PM

Fecha Ejecutada DESDE EL 21.06.2021 A HORAS 23:30 AM. AL 24.06.2021 A HORAS DE 24.00 PM.

Realizar la asistencia técnica para el levantamiento topografico del terreno propuesto para el Hospital de Huaraz
y la inspeccion técnica al terreno propuesto en la cual se verificé la disponibilidad del terreno y los criterios de
seleccién de terreno por ubicacién segun norma técnica de salud correspondiente.

Motivo del Viaje

Entre los dias 22.06.2021 al 24.06.2021 realice las actividades de asistencia técnica a la Unidad Formuladora del
Gobierno Regional de Ancash en la sede del Gobierno Regional de Ancash. El dia 22.06.2021,
participe en la reunién que se realizé a horas 10.00 am. convocado por el Gobierno Regional de Ancash en sus
instalaciones para que informen a las entidades representativas de la Region de Ancash y a la sociedad civil de
Ancash de los avances y la situacion del proyecto referido al Hospital de Huaraz.

Participe en la reunion técnica realizada el dia 22.06.2021 a horas 16:00 pm en la cual particip6 el equipo técnico
de la Unidad Formuladora del Gore Ancash, la Municipalidad de Huaraz, la Municipalidad de Independencia y los
representantes de la Empresa Antamina para las coordinaciones y compromisos de la elaboracion de los estudios
especializados para el terreno propuesto del Hospital de Huaraz.

El dia 23.06.2021 se realiz6 el reconocimiento del terreno perimetral del terreno propuesto para el Hospital de
Huaraz con el equipo de topografia a cargo del Ing. Victor Rondan Ortiz y el Jefe de Patrimonio del Gore Ancash
Sr. Victor Jara Carrion, en la cual se identifico el limite de la propiedad del terreno propuesto de las dos partidas

INFORME DE LAS
ACTIVIDAD POR
COMISION DE
SERVICIO

registrales P.E. N° 11324627 (Area= 58,719.90 m2) y P.E. N° 11322609 (Area=4,215.16 m2) y la identificacion
de cada moédulo ocupado dentro del terreno propuesto. Asimismo, se realizé la identificacion de la ubicacion de la
monumentacion de los puntos geodésicos dentro del terreno.

El dia 23.06.2021 se inici¢ las actividades del levantamiento topografico del terreno propuesto para el Hospital de
Huaraz con la asistencia técnica de la suscrita.

El dia 24.06.2021, se realiz6 el levantamiento topografico del terreno propuesto para el Hospital de Huaraz que
pertenece la partida N°11322609 con la asistencia técnica de la suscrita.

El dia 24.06.2021, en las instalaciones del Gore Ancash a horas 10.00 am. participe en la reunién de coordinacion
con la Unidad Formuladora del Gore Ancash y la Empresa Antamina en la cual presentaron el cronograma de la
elaboracion de los estudios especializados del levantamiento topografico, estudios de evaluacion de riesgos,
estudios de suelos, estudio de impacto ambiental, estudio de impacto vial y el CIRA.

El dia 24.06.2021 la suscrita realizo la verificacion técnica del terreno propuesto para el Hospital de Huaraz de
acuerdo a los criterios de seleccién de terreno segun normativa de salud (cercania al rio, ubicacion del grifo,
ubicacion de colegios, losa deportiva, iglesia).

El dia 24 de junio del presente afio, se realizé el viaje de regreso a Lima saliendo a las 23:00 pm de Huaraz y
llegando a las 6.00 am aproximadamente del dia siguiente.

Ve B° Jefatura Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final

del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:

http://localhost:58940/Tramite/De?Id=g1HIg/gdPg8=




24/6/2021 ... Factura Electronica - Impresion ::.

FACTURA ELECTRONICA
HOTEL VALENCIA E.I.R.L .
JR. AGUSTIN LARREA Y LOREDO 689 HOTEL VALENCIA RUC: 20407975996
HUARAZ - HUARAZ - ANCASH E001-144
Fecha de Vencimiento
Fecha de Emision :24/06/2021
PROGRAMA NACIONAL DE
Sefior(es) : INVERSIONES EN SALUD -
PRONIS
RUC : 20601765226
AV. FAUSTINO SANCHEZ
Direccion del Cliente : CARRION 465 PISO 13 LIMA-
LIMA-MAGDALENA DEL MAR
Tipo de Moneda : SOLES
Observacion :
Cantidad Unidad Medida Descripcion Valor Unitario ICBPER
3.00 UNIDAD POR SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE UNA HABITACION POR 101.694 0.00
LOS DIAS 22, 23 Y 24 DE JUNIO DEL 2021
Sub Total
Ventas ° S/ 305.08
Valor d ) Anticipos : | S/ 0.00 |
OPeraz;]:ic(;:le;e (\S/Santtlfitai +S/0.00 Descuentos : | 5/0.00 |
Valor Venta : | S/ 305.08 |
ISC : | S/ 0.00 |
IGV : | S/ 54.91 |
ICBPER : | S/ 0.00 |
SON: TRESCIENTOS SESENTA Y 00/100 SOLES Otros Cargos : | S/ 0.00 |
Otros Tributos : | S/ 0.00 |
Monto de
redondeo S/ 0.00
Importe Total : | S/ 360.00 |
Esta es una representacion impresa de la factura electronica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su
clave SOL.

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
. . . X X L. contrastadas a través del siguiente link:
https://ww1.sunat.gob.pe/ol-ti-itemisionfactura/emitir.do?action=imprimirComprobnttp: /10 calhost: 58940/ Tramite/De?Id=g 1HIg/gdPg8=




movili.c

MOVIL BUS SAC ‘
214 (a la espalda de la fabrica Winters)
Lima - Lima - Limna
Central Teléfonica @ (511) 716-8000
RUC 20555001178

FACTURA ELECTRONICA
FB57-00015083

Av. Materiales N

ORIGEN - HUARAZ —
GESTING LMA  —
EMBARGUE AV. CONFRATERMIDAD INTERNACIONAL

OESTE 451- INDEPENDENCIA
OESEMBARQUE AV, TOMAS VALLE 651 (FRENTE AQFICINAS
DES

FECHA PARTIDA HORA PARTIDA G

NRO ASIENTO 18 PISO: 2

DATOS DEL FASAJERO
TIPO DOC DN NRO DOC. 09888811
NOMBRES ENCALADA PUMA, ANA MARIA

DATOS DEL CLIENTE

RULC 20601765226 . 2
HAZON SOCIAL ' PROGRAMA MNACIO . DE INVERSIONES EN SAl
DIRECCION AV, FAUSTING SANCHEZ CARRION 465

CENTRU COSTO

CANT TARIFA

DETALLE DEL SERV)

VTA. PASAJE . 5 1~ 125.00
[PAX ENCALADA PUMA ANA MARIA]
Ori

- LIMA]
RVPREMIER ME]

[ASIENTO: 18]

[FECHA 24/06/202 1] [HORA:22:20]

OP. GRATUITA &/

OP. EXONERADA S/ 126.00
OP.INAFECTA S/ 000
OP. GRAVADA S/ 000
GV £l 0.00
IMPORTE TOTAL A PAGAR 125.00

CIENTO VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

PAGO CON : EFECTIVO

Autorizado mediante resolucion Nra. ™"/ SUNAT

Repressntacion impresa dea Faclura Electianica, pai
documento Ingrese a
wawal movilbus pe

ovil Bus agradece su preferencia
Fachahora de Emision | 23/06/2021 7.34 p.m

Aaencla Emision HUARAZ SIMON
CAS TROMONTE COLGNIA, LUZ

Al recibi este ¢
condiciones de
pagina web vww inovlbus 2
pubiuados en letreros o banriers ubicados sn las oficinas
de venta al momento de mi compra

imento, aceple todos los terminos y/o
ervicio contialado, delaliadus en a

0 .qus se encuentran

—

» movill s

MOVIL BUS SAC
Av. Materiales N° 2215 (a la espaida de la fabrica Winters)
Lima - Lima - Lima
Central TeEfonica - (511) 716-8000
RUC 555901178

FACTURA ELECTRONICA
FB67-00037182

ORIGEN  -LiMA

DESTING HUARAZ
EMBARQUE CAV. TOMAS VALLE 851 (FRENTE A OFICINAS

DE SERPOST; -
DESEMBARGUE ' AV. CONFRATERNIDAD INTERNACIONAL
OESTE451- INDEPENDENCIA
FECHA PARTIDA - 21/06/2021 HORA FARTIDA: 23.25
HRO ASIENTO 23 PISC: 2

DATOS DEL PASAJERD

TIPO LOG. DNi NRO DOC. ;09888911
HOMBRES ENCALADA PUMA.ANE MARIA

DATOS DEL CLIENTE

RUC 20601765226
RAZON SOGIAL PROGRAMA NACIOMAL DE INVERSIONES EN SA
DIRECCION LAV FAUSTING SANCHEZ CARRION 465

CENTRO GOSTO

DETALLE DEL SERVICIO CANT TARIFA

UTA PASAJE 3 T i
[PAXENCALADA PUMA, AHA MARIA]

[DNL098ES 19

[RUTALIMA - HUARAZ)

5.00

QP. GRATUITA s/ 0.00
OF EXONERADA S/ 115.00
OP. INAFECTA S/ 000
CP. GRAVADA s/ 0.00
GV B/ 0.00
IMPORTE TOTAL A PAGAR - 115.00

CIENTO QUINCE CON 00/100 SOLES

PAGC Cuurd - TARJETA BEVBA CONTINENTAL - VISA

Autorizado mediante resalucion Nro. ***** FSUNAT

Representacen impiesa da (2 Factura Eisciiénica, para consuitar el
dacumento ingrese a
wiww movilbus pe

Movil Bus agiadecs su preferencia

Fechamhora de Emisién . 19/06/2021 212 pm

Agencia Emision TOMAS VALLE TERRAPUERTO
DOMINGUEZ CELADITA DENKA

Al recibir este decume X teimings  yio

condicionies del servicio contralado, detaliados en la

pagina web wwav.movilbus pe yio que se encientran

publicados en letreras ¢ banners ubicados en las oficinas

de venta al momento de mi compra

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:
http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




LEY OFRECE:

w

- L@R]y_g—ﬁﬂg. R.U.C. 10376642506

) EN LAS MANANAS RICOS DESAYUNOS @ AL MEDIO DIiA MENU VARIADO
VARIADOS ’
» Caldo de Gallina. +Platos a la Carta. lj
+ Caldo de Cabeza. * Pollo Br0§(ers. !
* Jugos y Sandwiches. W s *Mucho mas. T ')
+ Bebidas Frias y Calient e
Jr. Simén Bolivar N® 476 Bar. Zona Comercial - Huaraz - Huaraz - Ancash \, ))

Seiior(es):
Direccion:

HFlogilama  Qagndl  de T wpels : sl — - O0OK

f\(\tbﬁi Cam“’ IGAa 10NQ el Mo DIA|ME5[Aﬂ0

RIUICO N°=

4 3id[Z)] Guia de Remision N 22 | 6€ |202

CANT. | "DESCRIPCION PU. | IMPORTE
Il Ristce 3 lo  pobic 25. 00
1 Cngalada Gapedial 10. 0o
L] Tauwa dc  papayd O . 0O

s,

\

\

\

-

LS
(sn_Coarenta

cln co oo /100 Soies) susToraLs.| 3% 1Y

INVERSIONES HUERTA S.R.L.
R.U.C. 20488712161 Jr. Simén Bolivar N° 631
Huaraz - Telf.: 429357
F.I. 13-09-2017 001-del 1 al 1000
Form. 816. Aut. 0075975233

CANCELADO

‘ : Le.v. (18% 6.8C
Huasez, 22 de ... SUOLS... de 202l oAt sl 48 . O C

USUARIO

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:
http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




D" PALMA GROUPS.A.C.
AV. CENTENARIO NRO. 2621 URB. PALMIRA {RECREQ
DON CUY) ANCASH - HUARAL - INDEPENDENCIA

RUC 20571440173
TEL: (043) 232472 | MAIL: FACTURACION@DPALMA.CON

FACTURA ELECTRONICA
FO03-005043

CLIENTE
DOCUMENTO: RUC - 20601765226
CLIENTE: PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN
SLLUD - PRONIS
DIRECCION: AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION NRQ. 465

LA LIMA MAGDALENA DEL MAR

FECHA EMISION: 22-06-2021 14:53:46

MESA: MESA 4 IGV: 18.00%
VENDEDOR: jorge MONEDA: SOLES
[CANT] DESCRIPCION p/u  TOTAL
[1.000] NIU PROD ['/CANTE DE CUY 31 00 00
[1.000] iU PROD 1/2 LIMONADA 8.00 8.00
[1.000] NIU PROD TECUENQS CON 800 8.00
QUESO_ ——
DESCUENTO S/ 0.00
GRAVADAS/ 39.83
v S/ 7.17
TOTALS/ _47.00

= - e L

METODO PAGO: Efectiva S/ 47.00 |
VUELTO: $/ 0.00

IMPORTE EN LETRAS: CUARENTA Y SIE 7L CON00/100
SOLES

iGRACIAS POR SU PREFERENCIA, VUELVA PRONTO!

T Representacién (e dela FACTURA DEVENTA
ELECTRONI . ver el documente visita
hitps://miransdats e e/ 20571440173 £ aitido mediante un
PROVEEDOR Autorizede pui ' S INAT mediants Rasclugon de
intendends e 034-005-0004%315

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de ol

) 2 un documento electl

%rcshl\éa;go de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo Orzoglgg

D 'DSZ(; 2206Ll36P§é\:/I,\% IaSIearL%g[ra t!Dl'sdpodsicic’)n Complementaria Final
— - . enticidad e i

contrastadas a través del siguiente link: Integridad pueden ser

http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




'RESTAURANT - PIZZERIA )

TEO’S RUC 10317738604
DE: SALVADOR LUGO ACADIA ELENA i FACT U RA

Jr Sim;finfooINa'r N°® 615B - Huaraz - Huaraz 'Anc'ash

A . Telf.: 043-232087 9931 i N §08170
Sefior(es) 1.V 0§ € arra dfcgﬂf/‘;& FNev Sconel gﬂm =IOt MEs"“T"/\

Gula de Remision N° | “Dia ANO

|
|
|
|
|
l
|
|
I
I{] Direccion /Al I‘TMJ)L!M S(i"féé? 00“’”"7 7Es - WW”( Mﬂfr ﬂrrft’ J@S 0b 2[)
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

R.U.C. 206 0/%52 2/5
‘,_'_c:an';‘/“ SURS— DESCRIPCION =

/' a, Wfr(/[é( Im{;b A
'y ﬂwd/ﬂ/ﬂ C’I’u £ .
v AR =—;n Y222 L

il 3
e
Bieea. 7
i Bl
¥ ~

| [Son: / ?Vfdb(&fvf )’ /er m 00 /7o O Soles) (suBToTAL &/ aé/l/: 9/\
S o\ VAWK 30 1%’23@ Qde J?f} .......... del ZOV L s Q i 09

[ CACHA CUEVA JAIME Z. Del 008001 - 008200

RUC: 10316608341 o
Ir. José de Sucre (Cam, Gomercia) Hz Aut. N° 0107026233

(TOTAL  §/ 53 %=3

USUARIO

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:
http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




s
st . “BRIYITHE®

LES OFRECE:
€ EN LAS MANANAS RICOS DESAYUNOS

VARIADOS

* Caldo de Gallina.

= Caldo de Cabeza.

* Jugos y Sandwiches.

—_—

——
————

R.U.C. 1031 6642506\‘1

@ AL MEDIO DiA MENU VARIADO

FACTURA

«Platos a la Carta. } }
* Polio Brosters. |
* Mucho mas. = ,\")

00831
\\ * Bebidas Frias y Calientes. 4
) Jr. Simon Bolivar N® 476 Bar. Zona Comercial - Huaraz - Huaraz - Ancash k S
- Gualiisd s 2 0G0 5 1002 en Saled — @Pronis )
Direccic V. Favchion Sanchez  Carscda wiMee Magdakon deo) mad NN MESI A RO
0.610]\ 23| 06 |202)

DESCRIPCION U. | IMPORTE

Chaocho

| | CHiclaccen  de
| Sawa especial
\
AN
\

e
~otclof k—eg}vsﬁoq OIS
\ Canlfc’ ce(tado

S .c0

|

\

—
| ]

P

& )
(8 i e W
i (o Ciacveata Y  CiNeo 0o/ 10O soles) susTotaLs[ M6 .00
: o CANCELADO W 16V, ((B%) © .39
O T | BWOASE 28 do . IVTAD..... 202}
e 3 Qf}— ; roa  s.(_SS. 00 ]
FO!m 81 6 Au‘ 0075975233 ...................................
)

USUARIO

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:

http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




RESTAURANT - PIZZERIA )

/
TEO’S RUC: 10317738604)
DE: SALVADOR LUGO ACADIA ELENA FAC T “ U R A 4_

Jr 'Hs'imép_;:Bbl_ivar__N° 615B - Huaraz - Huaraz - Ancash

| Telf: 043233087 N N° 008176

W - \ ; . 7

Senor(es) Programauauonddcﬂwcuzamanfalud—f ‘ J{,e Bomision N°—] i

Direccion :Av‘famf&a.a......S.’anche,t....(ﬂ[[;bfa....d[ﬁ..‘tﬁs...:ﬂgvdafcaamd.d, Mor- Lema ol
RUC. : 2060/766226 : J
o1 P - (oA ST ————— _P. Unitario | Valor de Venta
| Plcante eclo Cog §5 TS i

L Ensalada Hixta 1O .00

l Limonada Litro (.00

-

/
T

Nl

[Son:  Sog |
- anta o nco  con 0"4@ P Soles | ( suatomac s/ S5 08 b
£ 13/04/201 ..... 2Y.. de -7‘-”7’0 del 20 2/ . ]

- !

CACHA CUEVA JAIME Z Del 008001 _e&eagg; | Q’%) -4 ? - ?Z

S ol Aut. N° 0107026233 J

Jr. st da Sucre (Cam. Comertio) Hy i ¥ TOTAL S/ 6 S 4 0 0
CANCELADDS — f

USUARIO

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:
http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




P

LES OFRE('E.

€) EN LAS MANANAS RICOS DESAYUNOS @ AL MEDIO DiA MENU VARIADO
VARIADOS 6]
* Caldo de Gallina. ”

* Caldo de Cabeza.
* Jugos y Sandwiches.
* Bebidas Frias y Calientes.

Jr. Simén Bolivar N° 476 Bar. Zona Comercial - Huaraz - Huaraz - Ancash

—

—W

R.U.C. 10316642506

*Platos a la Carta.
* Pollo Brosters.
*Mucho mas.

PROIELDIHA WDciowpl DE TNVELS/oMES £A) SALY) — PRonIS ]

LU FPISTIANO SAJcHER CPLETpA 4 Y743 ,/,‘,7.,/4’,44;7 DIA | MES| ANO
29 |0¢ |22

A2 AN REATAFAPAPA A Guia de Remision N°:
DESCRIPCION |  IMPORTE
tpJeck o Lo [fllre 25,00
Juso gopof FAWE T
yd M’Jt/mé M/L«)'A a/ S0.0O0
r
4{ / (QJ( CG( Pu Cét'ued y ‘5’*90
A A

4
aQ&2ew St 3.00

5 ",

A Son: N cteutry 2chd  (on au//e O TEEETTT S0l ) IR FOTAL &L 49 1f

R.U.C. 20488712161 Jr. Simén Bolivar N° 631
Huaraz - Telf.: 429357
F.l. 13-09-2017 001-del 1 al 1000
Form. 816. Aut. 0075975233

INVERSIONES HUERTA S.R.L. CANCELADO : re
o3 2 ev (8% | 5.9

TOTAL  s.| &£4.90

J

USUARIO

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electronico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:
http://localhost:58940/Tramite/De?ld=g1HIg/gdPg8=




22/6/2021

... Factura Electronica - Impresion ::.

MANKA FUSION ARTESANAL S.R.L.

JR. JUAN BAUTISTA 840 CENT ZONA COMERCIAL A UNA CDRA DE LA
SUNAT

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20603737238
E001-3255

HUARAZ - HUARAZ - ANCASH

Fecha de Vencimiento
Fecha de Emisidn :22/06/2021

PROGRAMA NACIONAL DE

Sefor(es) : INVERSIONES EN SALUD -
PRONIS
RUC : 20601765226

AV. FAUSTINO SANCHEZ
: CARRION 465 PISO 13 LIMA-
LIMA-MAGDALENA DEL MAR

Direccion del Cliente

Tipo de Moneda : SOLES

Observacién

Cantidad Unidad Medida Cdédigo Descripcion Valor Unitario ICBPER
1.00 UNIDAD 001 PANCETA DE LECHON CROCANTE 33.07 0.00
1.00 UNIDAD 001 JUGO DE PAPAYA 5.09 0.00
Sub Total |,
Ventas - S/ 38.16
lor d d Anticipos :| S/ 0.00 |
Valor de Venta de | .
Operaciones Gratuitas * |/ -0 Descuentos : | S/ 0.00 |
Valor Venta : | S/ 38.16 |
ISC : | S/ 0.00 |
IGV :| S/ 6.87 |
ICBPER : | S/ 0.00 |
SON: CUARENTA Y CINCO Y 03/100 SOLES Otros Cargos : | S/ 0.00 |
Otros Tributos : | S/ 0.00 |
Monto de |
redondeo ° S/0.00
Importe Total : | S/ 45.03 |

Esta es una representacion impresa de la factura electrdnica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su

clave SOL.

https://ww1.sunat.gob.pe/ol-ti-itemisionfactura/emitir.do?action=imprimirConhtp://ocalhost: 58940/ Tramite/De?Id=g 1HIg/gdPg8=

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
contrastadas a través del siguiente link:




23/6/2021

... Factura Electronica - Impresion ::.

MANKA FUSION ARTESANAL S.R.L.

JR. JUAN BAUTISTA 840 CENT ZONA COMERCIAL A UNA CDRA DE LA
SUNAT

HUARAZ - HUARAZ - ANCASH

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20603737238
E001-3260

Fecha de Vencimiento
Fecha de Emisidn : 23/06/2021

PROGRAMA NACIONAL DE

Sefor(es) : INVERSIONES EN SALUD -
PRONIS
RUC : 20601765226

AV. FAUSTINO SANCHEZ
: CARRION 465 PISO 13 LIMA-
LIMA-MAGDALENA DEL MAR

: SOLES

Direccion del Cliente

Tipo de Moneda
Observacién

Cantidad Unidad Medida Cdédigo Descripcion Valor Unitario ICBPER
1.00 UNIDAD 001 FETUCCINI A LO ALFREDO 22.04 0.00
1.00 UNIDAD 001 LIMONADA FRAGOLA 8.39 0.00
Sub Total |,
Ventas ° S/ 30.43
lor d d Anticipos :| S/ 0.00 |
Valor de Venta de | .
Operaciones Gratuitas S/0.00 Descuentos : | $/0.00
Valor Venta : | S/ 30.43 |
ISC : | S/ 0.00 |
IGV :| S/ 5.48 |
ICBPER : | S/ 0.00 |
SON: TREINTA Y CINCO Y 91/100 SOLES Otros Cargos : | S/ 0.00 |
Otros Tributos : | S/ 0.00 |
Monto de .
redondeo ° S/0.00
Importe Total :| S/ 35.91 |

clave SOL.

Esta es una representacion impresa de la factura electrdnica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su

Expediente: ADM08002-2021

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrénico
archivado de PRONIS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de
D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final
del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser
. - . X X L. contrastadas a través del siguiente link:
https://ww1.sunat.gob.pe/ol-ti-itemisionfactura/emitir.do?action=imprimirConhtp://ocalhost: 58940/ Tramite/De?Id=g 1HIg/gdPg8=
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